事  務  連  絡

令和 6 年 8 月 9 日

出展団体（者）各位

社会福祉法人

静岡県身体障害者福祉会

会長 岩瀬 輝美

ふじのくに芸術祭協賛事業

第 50 回静岡県障害者文化作品展の作品搬入・搬出について

 日頃より、本会の事業に格別なご協力をいただき感謝申し上げます。

 開催要綱に記載の出展作品の搬入・搬出について、下記のとおりご案内申し上げま

す。ご協力のほどよろしくお願い致します。

記

●搬入日   令和 6 年 10 月 21 日(月)～31 日(木)  9:00～17:00

       ※10/26(土)・10/27(日)は除く

〇受付場所 県総合社会福祉会館 5 階 静岡県身体障害者福祉会事務所

〇注意事項  ①先に申込みをした出展票と必ず照合し、作品を提出してください。

        ②箱や袋等、作品に付属するものは一緒にお持ちください。また、

付属品にも氏名等をご記入いただくか、タグを付けてください。

         ③展示は当方で行います。展示方法（天地や向き、飾り方等）に注意

が必要なものについては説明書きや完成写真等を添付してください。

④搬入・搬出時の作品の取扱いには充分お気を付けください。

⑤出展数の多い団体や、部門分けについて不明な作品がある場合は、

早めに搬入をお願いします。(確認・部門変更の作業に時間を要する

ため)

●搬出日  令和 6 年 11 月 12 日(火) 表彰式(13:30～)終了後

〇受付場所 県総合社会福祉会館 １階ロビー

事務局

静岡県身体障害者福祉会 担当：小林

〒420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70

電話 054-252-7829／FAX054-255-2011

E-mail: syougaisya@za.tnc.ne.jp